

<b>Kode Tender</b>	26042042
<b>Nama Paket</b>	Pembangunan Perkuatan Tebing Sungai Loji Kota Pekalongan
<b>Nama Peserta</b>	CV WICAKSONO ABADI WULANTAMA
<b>Tanggal Kirim</b>	25 Februari 2022 03:02

<b>Status Dokumen</b>	<b>No Persyaratan</b>	<b>Status</b>
	1 Penawaran harga, tercantum dalam Surat Penawaran	✓
	2 Daftar Keluaran dan Harga (untuk Kontrak Lumsom)/Daftar Kuantitas dan Harga (untuk Kontrak Harga Satuan)	?
	3 Rincian Keluaran dan Harga, khusus apabila ada evaluasi kewajaran harga di bawah 80% HPS (akan dipenuhi pada saat acara klarifikasi kewajaran harga)	?

<b>Jenis Barang/Jasa</b>	<b>Satuan Unit</b>	<b>Volume</b>	<b>Harga Satuan</b>	<b>Total sebelum Pajak</b>	<b>Pajak (%)</b>	<b>Total setelah Pajak</b>	<b>Keterangan</b>
PEKERJAAN PERSIAPAN							
Mobilisasi dan Demobilisasi							
- Excavator PC 200	unit	1,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	10,0	Rp. 13.200.000,00	
- Crane	unit	1,0	Rp. 14.500.000,00	Rp. 14.500.000,00	10,0	Rp. 15.950.000,00	
Bongkar Pasang Fasilitas Umum V Utilitas	LS	1,0	Rp. 14.501.238,00	Rp. 14.501.238,00	10,0	Rp. 15.951.361,80	
KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA							
Petugas K3 Konstruksi (Potensi Resiko Sedang)	Orang Bulan	1,0	Rp. 15.200.000,00	Rp. 15.200.000,00	10,0	Rp. 16.720.000,00	
Laporan Rencana Keselamatan Kesehatan Kerja Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Laporan Bulanan/Periodik Inspeksi K3 Konstruksi	Buku	5,0	Rp. 50.000,00	Rp. 250.000,00	10,0	Rp. 275.000,00	
Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang K3 Konstruksi							
Alat Pelindung Diri/VAPD (Sesuai Kebutuhan Helm, Pelampung, Sepatu, Kaos Tangan, Rompi)	Set	8,0	Rp. 300.000,00	Rp. 2.400.000,00	10,0	Rp. 2.640.000,00	
Fasilitas Pertolongan Pertama Pada Kecelakaan (P3K)	Set	2,0	Rp. 1.000.000,00	Rp. 2.000.000,00	10,0	Rp. 2.200.000,00	
Tanda Peringatan dan Panduan K3 Konstruksi di Lapangan	Buah	2,0	Rp. 200.000,00	Rp. 400.000,00	10,0	Rp. 440.000,00	
PEKERJAAN KONSTRUKSI							
Pengadaan & Pemasangan Sheet Pile Beton K 700 W.325 A 1000 L=12 m	m	2.364,0	Rp. 695.879,65	Rp. 1.645.059.490,95	10,0	Rp. 1.809.565.440,04	
Beton Pile Cap K.250	m3	68,95	Rp. 840.685,45	Rp. 57.965.261,71	10,0	Rp. 63.761.787,88	
Pembesian	kg	5.257,92	Rp. 15.990,75	Rp. 84.078.084,24	10,0	Rp. 92.485.892,66	
Bekisting	m2	272,56	Rp. 62.974,80	Rp. 17.164.411,49	10,0	Rp. 18.880.852,64	
Geotekstil Non Woven TS 150	m2	394,0	Rp. 35.090,00	Rp. 13.825.460,00	10,0	Rp. 15.208.006,00	
Timbunan Sirtu mendatangkan dirapikan	m3	1.256,11	Rp. 124.236,00	Rp. 156.054.081,96	10,0	Rp. 171.659.490,16	
<b>Produk Dalam Negeri (PDN)</b>						<b>Rp. 2.239.212.831,18</b>	
<b>Total Penawaran</b>						<b>Rp. 2.239.212.831,18</b>	